UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA THUẬN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nghĩa Thuận, ngày     tháng     năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc đấu giá quyền sử dụng đất thuộc xóm 3, xã Nghĩa Thuận

                 Kính gửi: Ban cán sự 9 xóm

 Thực hiện Thông báo số 02/TB-TrT ngày 05 tháng 01 năm 2023 của Trung

tâm dịch vụ đấu giá tài sản – Sở tư pháp Nghệ An;

 UBND xã thông báo đấu giá 26 lô đất ở quy hoạch thuộc xóm 3 xã Nghĩa

Thuận ( Có danh sách các lô đất kèm theo)

            1. Thời gian, địa điểm bán hồ sơ đấu giá: Từ ngày 06/01/2024 đến ngày

23/01/2024 (trong giờ hành chính) tại 02 địa điểm: UBND xã Nghĩa Thuận và TT

DVĐGTSNA

 2. Hình thức nộp tiền đặt trước, tiền hồ sơ tham gia đấu giá:

 Thời gian nộp 03 ngày: 23; 24; 25/01/2024 ( Hết hạn nộp tiền trước 17h

ngày 25/01/2024)

 3. Thời gian, địa điểm tiếp nhận hồ sơ và phong bì chứa phiếu trả giá: Từ

14h đến 15h00 phút ngày 26/01/2024 tại hội trường UBND xã Nghĩa Thuận

 4. Thời gian địa điểm công bố giá: 15h15 phút ngày 26/01/2024 tại UBND

xã Nghĩa Thuận

 5. Thời gian trả tiền đặt cọc cho khách hàng không trúng đấu giá (khách

hàng không vi phạm quy định) vào lúc 14h ngày 31/01/2024 tại hội trường UBND

xã Nghĩa Thuận

 6. Phương thức, hình thức đấu giá: Bỏ phiếu gián tiếp

Trên đây là Thông báo của UBND xã Nghĩa Thuận về việc đấu giá QSD đất tại xã

Nghĩa Thuận.

Mọi chi tiết xin liên hệ đ/c Quế, SĐT 0978255518, cán bộ địa chính xã

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các phó chủ tịch UBND;

- Công chức Địa chính – Xây dựng;

- FM xã;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Cao Văn Bồi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T17:13:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Cao Văn Bồi<boicv@thanhhoa.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!